СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      (пятого созыва)

       РЕШЕНИЕ

         (двадцать седьмой сессии)

  от 22.06.2018                                                                                                          № 4

О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 22.03.2017 № 3  "Об утверждении Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.1. Внести в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 22.03.2017 № 3 "Об утверждении Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области" следующие изменения:
1.2. В Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области:
1.1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
2. Квалификационными требованиями к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимому для замещения должностей муниципальной службы, являются:

1) для ведущей, старшей и младшей групп должностей муниципальной службы - без предъявления требований к стажу.".

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании "Сельские вести" и на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Пятилетского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                             В.В. Гребенщиков

Глава Пятилетского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                            В.Н. Кононов